
発行日

お客様各位

　　拝啓

　貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

敬具

　

新価格表記 　　オープン価格　（現定価表記商品も全てオープン価格となります）

　 　 約18%

以上

お問合せ

株式会社　キクチ科学研究所

本社：〒161-0033　東京都新宿区下落合3-12-35

　　　　Tel： 03-3952-5131　Fax：03-3953-0051

大阪：Tel： 06-6567-9035　Fax：06-6567-9036

2023/5/吉日

E8Kサウンドスクリーン（EASTONE社製）価格改定のお知らせ

 
　昨今、メディア等でご承知の通り世界的に原材料価格、物流コストの上昇に加えて急激な　円
安が続いております。弊社では生産性の向上や合理化による経費の削減により、
価格の維持に取り組んで参りましたが、原材料価格の高騰が改善されず、製品価格を維持す
ることが困難な状況となりました。誠に心苦しくは存じますが、今後の商品の安定供給および
サービスの向上を図るためにも、価格改定をさせて頂くことをお知らせ致します。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

価格改定対象 　　E8Kサウンドスクリーン全商品（E8K-KE/KPシリーズ）

改定（価格アップ）率

新価格適用開始 　　2023年７月１日受注分より


